证券代码：300149   证券简称：睿智医药   公告编号：2023-08

睿智医药科技股份有限公司

关于控股股东在同一控制下协议转让部分公司股份的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

1、公司控股股东北海八本创业投资有限公司与实际控制人曾宪经先生签订

了《关于睿智医药科技股份有限公司的股份转让协议》，北海八本创业投资有限

公司拟通过协议转让方式向曾宪经先生转让其持有的公司无限售流通股

40,000,000 股股份，占公司总股本的 8.00%。以上股份转让属于同一控制下的内

部转让，本次协议转让不触及要约收购。

2、本次协议转让后，公司实际控制人未发生变化，仍为曾宪经先生。公司第

一大股东由北海八本创业投资有限公司变更为曾宪经先生。实际控制人及其一致

行动人在本次协议转让前后合计持有公司股份总数量不变。

3、本次协议转让股份事项尚需深圳证券交易所合规性审核，并在中国证券登

记结算有限责任公司深圳分公司办理股份协议转让过户手续。本次交易能否最终

实施完成及实施结果尚存在不确定性，敬请投资者注意投资风险。

一、本次协议转让的基本情况

睿智医药科技股份有限公司（以下简称“公司”或“睿智医药”）于近日收

到公司实际控制人曾宪经先生的通知，其与公司控股股东北海八本创业投资有限

公司（以下简称“八本投资”）签署了《关于睿智医药科技股份有限公司的股份

转让协议》。八本投资拟将其持有的睿智医药无限售流通股 40,000,000 股股份，

以人民币 8.55 元/股的价格转让给曾宪经。

本次权益变动前后，公司实际控制人及其一致行动人股份情况如下：

股东名称

本次股份变动前 本次股份变动后

持股数量

（股）

占公司总股本

的比例

持股数量

（股）

占公司总股本

的比例

八本投资 68,441,800 13.69% 28,441,800 5.69%

曾宪经 12,755,275 2.55% 52,755,275 10.56%

合计 81,197,075 16.25% 81,197,075 16.25%

注：表格中若出现总数和各分项数值之间和尾数不符的情况，均为四舍五入

原因造成。最终交易各方持股数量及比例以中国结算深圳分公司办理结果为准。

二、本次转让双方的基本情况

1、转让方

公司名称 北海八本创业投资有限公司

统一社会信用代码 91440703671359153T

法定代表人 曾宪经

企业类型 有限责任公司（自然人投资或控股）

注册地址 北海市银海区金科路 98 号一楼 T65

注册资本 3000 万元人民币

股权结构 曾宪经持股 70%；曾思瑶持股 30%（曾思瑶为曾宪经之女）

经营范围 一般项目：创业投资（限投资未上市企业）；以自有资金

从事投资活动；自有资金投资的资产管理服务；财务咨询；

融资咨询服务；票据信息咨询服务；社会经济咨询服务；

信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）；企业管理咨

询（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展

经营活动）

2、受让方

姓名 曾宪经

性别 男

国籍 中国

其他国家或地区的居留权 无

身份证件号 44070230

住所 广东省江门市蓬江区港口一路

三、《股份转让协议》的主要内容

1、转让双方

甲方（转让方）：北海八本创业投资有限公司

乙方（受让方）：曾宪经

   控制关系：曾宪经及其女儿曾思瑶合计持有八本投资 100%股权。